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Nozāģē eglītes (2 . Ipp.)
Aptiekārei Gaidai LEJNIECEI-50 gadu 

darba jubileja (3 . Ipp.)
Jaunais vilcienu saraksts {3.Ipp)

sports

domes ziņas

Rīgas sporta manēžā 23. - 24. janvārī norisinājās Republikas čem­
pionāts vieglatlētikā. Tajā piedalījās arī salaspiliete Anita Trumpe, kas 
60 metru barjerskrējienā izcīnīja pirmo vietu ar rezultātu 8,19 s, un šis 
rezultāts ir arī trešais labākais Latvijas vieglatlētikas vēsturē.

Tas ir reāls pieteikums startam Eiropas čempionātā Spānijā, kas no­
tiks marta sākumā, jo, lai piedalītos šajās sacensībās, ir jāizpilda kvali­
fikācijas A un B normatīvi, ko noteikuši šo sacensību rīkotāji (60 met­
ru barjerskrējienā sievietēm A normatīvs ir 8.15 s, bet B - 8,25 s).

Līdz A normatīvam viņai pietrūkst tikai četras sekundes simtdaļas! 
‘‘Vainīgs nekvalitatīvais manēžas klājumsL smejoties gaužas mūsu izci­
lā skrējēja. Savukārt Diena raksta, ka noteikto kvalifikācijas normu spē­
ja izpildīt tikai Anita Trumpe, tādējādi pagaidām viņa ir vienīgā reālā 
kandidāte startam Spānijā.

Arī salaspilietis Mārtiņš Alksnis Republikas čempionātā vieglatlētikā 
izcīnīja pirmo vietu 3000 m skrējienā ar rezultātu 8:26,3 s un augsto otro 
^etu  1500 m skrējienā - 3:55,7 s. Q

Astra N A G L E

Domes lēmumi (21.01.1998.)
Nr. 118. Par būvvaldes vadītāja apstiprināšanu.

Izskatījusi būvvaldes vadītāja konkursa rezultātus, dome nolēma ap­
stiprināt Valēriju SICOVU par būvvaldes vadītāju.

Nr. 117. Par pašvaldības dzīvojamās mājas Enerģētiķu ielā 2 nodošanu 
privatizācijai, privatizācijas uzsākšanu un mājas sadalīšanu īpašumos.

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu “Par valsts un pašval­
dību dzīvojamo māju privatizāciju”, dome nolēma:
1. Uzsākt pašvaldības 90 dzīvokļu mājas Salaspilī, Enerģētiķu ielā 2. 
privatizāciju.

Nr. 122. Par papildinājumiem domes 21.05.1997. lēmumā Nr. 14 
Dome nolēma:
Izdarīt grozījumus 21.05.1997.domes lēmumā Nr. 14
2. ...ja pārkāpējs neapstrīd viņam piespriesto naudas sodu līdz 10 

jātiem, izsniedzot noteikta parauga kvīti.
32. Par transporta līdzekļu novietošanu uz ietvēm, izņemot tās vietas, 

kur to atļauj satiksmes noteikumi - ar naudas sodu no 5 līdz 10 latiem.
33. Par transporta līdzekļu novietošanu pie Salaspils poliklīnikas 

(Lauku ielā 8) ieejas, kas traucē piebrauki speciālos transporta līdzekļus 
- ar naudas sodu no 5 līdz 10 latiem.

34. Par suņu palaišanu bez pavadas, vadāšanu bez uzpurņa vai piedalī­
šanu, ka tas piemēslo ietves, zālājus, bērnu spēļu laukumus un citas sa­
biedriskas vietas, un saimnieks nav satīrījis piemēsloto - ar naudas so­
du līdz 10 latiem.

Nr. 119. Par parcelācijas projekta izmaiņām.
Izskatījusi SIA Saite pieteikumu un klāt pievienotos dokumentus, do­

me nolēma:
1. Apstiprināt izmaiņas individuālās apbūves zonas parcelācijas pro­

jektā (projekts apstiprināts ar Salaspils TDP 20. sasaukuma 18. sesijas 
6.10.1993. lēmumu) Lauku un Skolas ielu rajonā, kvartālā starp Rudzu, 
Nometņu un Ceru ielām.

2. Noteikt jaunās ielas starp Nometņu un Ceru ielām ar 35 apbūves 
gabaliem nosaukumu - ZĪĻU iela.

3. Iznomāt zemi 11300 n r platībā kvartālā starp Ceru, Griezes un Ru­
dzu ielām SIA Saite kotedžu celtniecībai un pārdošanai.

Nr. 123. Par pārvietojamo garāžu sakārtošanu.
Ņemot vērā, ka Salaspilis pilsētas teritorijā uz pašvaldības zemes ha­

otiski izvietotās ap 340 pārvietojamās metāla garāžas uzceltas neliku­
mīgi uz kanalizācijas kolektora, par aizņemto zemi netiek maksāts no­
doklis, tiek bojāta pilsētas arhitektonika, bet garāžu kooperatīvs Ener- 
ģētiķis-A nav sācis izmantot domes ierādīto zemi, dome nolēma:

1. Sakārtot 1998. gada laikā Salaspils pilsētas teritorijā pārvietojamo 
metāla garāžu izvietojumu.

2. Uzdot pašvaldības policijai noskaidrot nelikumīgi uzcelto garāžu 
īpašniekus un brīdināt tos.

3. Ieteikt nelikumīgi uzcelto garāžu īpašniekiem iekārtot metāla ga­
rāžu kompleksu Enerģētiķu ielā 29.

(Turpinājums 2. Ipp.)

FOTO: INGA RĒCA
19. janvārī notika Ārkārtas 

situācijas komisijas kārtējā sa­
nāksme. Komisijas priekšsēdē­
tājs ir Juris Putniņš, par civilās 
aizsardzības jautājumiem Sa­
laspilī atbildīgs Voldemārs 
Elksnis. SV  centās uzzināt, ar ko 
nodarbojas šī komisija, kādus 
jautājumus risina.

Komisija darbojas jau vairākus 
gadus, sagādāts inventārs gan plū­
du, gan ugunsgrēka novēršanai. 
Kā pastāstīja komisijas vadītājs 
Juris Putniņš, vēl daudz kas nepie ­
ciešams, piemēram, lieljaudas ģe- 
nerātors, lai vairs nebūtu līdzīgu 
gadījumu kā šoziem, kad sadega 
divi sūkņi un tika pārtraukta elek­
trības padeve. Nepieciešams arī 
otrs ģenerātors pašvaldības uzņē­
mām Valgums, lai varētu piegādāt 
dzeramo ūdeni.

“Šodien nevienā iestādē vairs 
nav individuālās aizsardzības in­
ventāra. Protams, nav nepiecie­
šams tāds aprīkojums, kā agrāk, 
“gatavojoties atomkaram”, bet 
elementāras lietas, piemēram, ja 
apgāztos kāda no daudzajām ķī­
miskām vielām pildītām cister­
nām, kas brauc pa dzelzsceļu caur

•  Sniegs mūs var priecēt
(kā šotrešdien), bet var arī sagādāt nopietnas raizes
(kā pagājušogad oktobra beigās). Labi, ja esam gatavi abiem
gadījumiem.
Salaspili,*” stāsta J. Putniņš. Viņš 
uzskata, ka jebkurai ārkārtas si­
tuācijai jāsagatavojas savlaicīgi.

Komisijā ir pietiekami daudz 
cilvēku, organizēta arī pienākumu 
sadale.

Kā stāstīja J. Putniņš, tiks orga­
nizētas arī mācību trauksmes, lai 
redzētu kā darbojas izveidotā sis­

tēma. Komisi jas rīcībā ir speciāla 
apzināšanas shēma, lai zinātu, kur 
saņemt informāciju. Izveidots sa­
karu centrs (Palīdzības dienests), 
kas strādā stabili ar nepieciešamo 
tehnisko nodrošinājumu - mobi­
lajiem tālruņiem, peidžeriem. 

Astra N A G L E

parvēlēšana

Osvalds Gasjuns turpinās vadīt pensionāru kopas padomi
24. janvārī k/n Enerģētiķis 

notika pensionāru kopas pado­
mes pārvēlēšanas sapulce. Bū­
tiskas izmaiņas padomes sastā­
vā netika ieciestas, padomē 
ievēlēja divus jaunus dalībnie­
kus - Sihiju KM.MANI - k/n 
Enerģētiķis vadītāju - un pensio­
nāri Ināru JANSONI.

Sapulcē ieradās apmēram 1 (M) 
pensionāru, kas aktīvi interesējas 
par padomes darbību. Kā pastā­
stīja pensionāru padomes vadītājs 
Osvalds Gasjuns. padome turpi­
nās iesākto darbu, pievēršot lielā­

ku vērību sabiedriskajai darbībai, 
piemēram, organizējot pēc iespē­
jas lētākas ekskursijas pa Latviju. 
Pensionāru padomes darbu pagā­
jušajā gadā novērtēja atzinīgi. Pēc 
(). Gasjuna vārdiem, vienīgais 
aizrādījums - paziņojumi par pen­
sionāru kopsaietu datumu un laiku 
dažkārt novēlojās.

Sapulcē apsprieda jautājumu 
par veselības aizsardzības problē­
mām. Pensionārus informēja, kā 
saņemt medicīnisko palīdzību par 
zemāku maksu. Pacienta nodeva 
ir 50 santīmu, taču tā nav jāmaksā

mācības

maznodrošinātajiem. “Lai pensio­
nāri iegūtu maznodrošināto aplie­
cības, daudz darba būs sociālās 
aprūpes nodaļai,” sacīja O. Gas- 
juns.

Arī šogad padome rūpēsies, lai 
pensionāri lētāk varētu iegādāties 
sēklas pavasara sējai. 3. februārī, 
pīkst. 12:00. pieņems pasūtījumus 
un, iespējams, jau nākamajā pen­
sionāru saietā sēklas būs sagādā­
tas. 

Astra N A G L E

URRĀ ANITAI UN MĀRTIŅAM!
*

Ārkārtas situācijām jāgatavojas savlaicīgi



labiekārtošana
“Ir prieks pakavēties skaistā 

dārzā, skatīties mierīgos plašos 
zālienos ar saulainu ziedu klās­
tu, vērot varenos lapu kokus, 
ziedošos krūmus un slaidās 
egles”- tā savā laikā rakstīja 
lielais dārzu mākslinieks Kārlis 
Barons.

Arī mēs Salaspili cenšamnies 
padarīt skaistāku gan stādot ko­
kus, gan veidojot zālienus, gan 
citādi labiekārtojot, lai iedzīvotāji 
mūsu pilsētā justos labāk.

Tomēr joprojām atrodas cilvē­
ki, kam šis darbs ir vienaldzīgs, 
kas rēķinās tikai ar sevi, ar savām 
šībrīža ērtībām vai iegribām, kas 
mierīgu sirdi var nolauzt kociņus, 
izpostīt stādījumus, izmīdīt vai 
izbraukt zālienu laukumus.

Šogad bija skaisti, sniegoti Zie­
massvētki. Gaidīja tos gan lielie, 
gan mazie. Daudzās vietās Salas­
pilī jau laikus varēja iegādāties 
mežā augušās eglītes. Tomēr da­
žiem “skaistuma mīlētājiem” tās 
bija par prastu. Viņi izvēlējās tikai 
speciāli stādītas un koptas sudrab- 
eglītes no Salaspils pilsētas apstā­
dījumiem, bez sirdsapziņas pār­
metumiem nežēlīgi nogriežot tām 
galotnes vai nozāģējot līdz saknei. 
Bet eglītes būtu priecējušas ga­
rāmgājējus vēl gadu desmitus un 
ilgāk! Turklāt naudiņa šo eglīšu 
ieaudzēšanai taču nāk no Salaspils 
iedzīvotāju maciņa. Diez vai eglī­
te, kas iegūta viena cilvēka, vienas 
ģimenes dažu dienu “svētkiem”

Ak, eglīte, ak, eglīte...

nesīs tiem ģimenes laimi un svē­
tību.

Šobrīd SIA Salvija strādā pie 
mērķtiecīgas ainavas veidošanas, 
atbrīvojot to no visa liekā, un dara 
to speciālistu vadībā. Salaspilī 
notiek pilsētas zaļās zonas atbrī­
vošana no pāraugušiem vītoliem, 
apsēm, pāraugušiem dzīvžogiem 
un dekoratīvajiem krūmiem.

Kādreiz. pirms 50 un vairāk 
gadjem, Salaspilī bija viena galve­
nā iela, pareizāk - centrālais ceļš 
un pāris tūkstoši iedzīvotāju. Ta­
gad iedzīvotāju ir desmitkārt vai­
rāk, bet ceļi un ielas apmēros pa­
plašinājušās tikai uz grāvju rēķi­
na, atstājot kokus ietves vai brau­

camā ceļa daļā. Pieaugot satik­
smei, pieaug arī šo veco koku ra­
dītās briesmas.

Mainījies arī Salaspils statuss. 
No bijušā lauku ciemata izveidota 
pilsēta ar pavisam citām prasībām 
pret lauku teritoriju. Tādēļ tiek 
likvidētas kādreizējā augļu dārza 
vējlauzēju līnijas no ātraudzīga- 
jām, pūkainajām apsēm, ve­
cajiem, caurajiem un trauslajiem 
vītoliem.

Visbeidzot, vērojot Salaspils 
pilsētas satiksmi pa galveno ma­
ģistrāli - Rīgas ielu (gājēji, ri­
teņbraucēji, vieglās un smagās 
automašīnas, trakori ar un bez pie­
kabēm), redzam, ka, lai gājējs ne-

vēstule un atbilde

Transporta problēmas Doles sala
Doles salā mitinos jau vairāk 

nekā 35 gadus, un man ir svarīgi, 
kas tur notiek. Labi atceros tos 
laikus, kad braucu ar kuģīti līdz 
bijušai muižai (muzejam), vēlāk 
līdz Annuškai. Kad pats cēlos pāri 
Daugavai ar laiviņu uz sešpadsmi­
to, kilometru, lai nokļūtu uz Ķeka­
vas autobusu. Ja bija kas smagāks 
vedams, braucu ar motorlaivu uz 
Rīgu un vēl tālāk.

Kad uzbūvēja Rīgas HES, krasi 
izmainījās dolēniešu dzīve, un ne 
jau vienmēr uz labo pusi... Doles 
salas iedzīvotāji, kas mitinājās tās 
augšdaļā, bija spiesti m eklēt 
mājokļus vai būvēja tos paši kaut 
kur citur Daugavas krastos. Ne­
izprotamu iemeslu dēļ, kad sākās 
zemes atdošanas drudzis manti­
niekiem, daļai cilvēku zemi ierā- 
dīja tur, kur bija izveidojies kar­
jers (pēc smilts izsūknēšanas aiz­
sprosta vajadzībām). Tagad tur 
krūmi un mazvērtīgas sēnes, jo 
zeme ir neauglīga. Vai nebija prā­
tīgāk šajā karjerā ierīkot ūdens­
krātuvi (80 ha) ar laivu bāzi makš­
ķerniekiem (to Salaspilī un Rīgā 
netrūkst!), kā arī peldētavu Salas­
pils iedzīvotājiem? Blakus zivju 
audzētavai. Sponsori biznesmeņi 
atrastos!

Pirms vairākiem gadiem žur­
nāliste Ārija Klimkāne Neatkarī­
gajā cīņā rakstīja: - Kam tā Doles 
sala vajadzīga? - Tad vēl nekursēja 
autobuss. Tiešām vecie, mūžu Do- 
lē nodzīvojušie, aiziet viņā saulē. 
Bērni izskoloti Salaspilī, tagad ap­
gūst zinības augstskolās. Citi izau­
guši lieli un aizgājuši citur dzīvot. 
Bet mājas palikušas, un zemīte pie 
tām tiek apsaimniekota. To veic 
tie, kam vēl spēks rokās, turas un 
saimnieko arī vecāka gadagājuma 
dolēnieši (Kaziķos, Vecsimanavos 
un citur), dažviet radušās jaunba­
gātnieku villas.

Doles salu sevišķi iecienījuši 
bijušie Rīgas HES un ATK darbi­
nieki, kuriem šeit vesalas mazdār­
ziņu kolonijas ar vasaras māji­
ņām. Kā vasaru, tā ziemu tie ir

galvenie autobusa (ko dēvē par 
Skaistulīti) pasažieri. Vasarā vēl 
sastopami tūristi un sēņotāji, bet 
ziemā - nedaudzie skolnieki, kā 
arī vasarnieki, kas ziemā mājo ci­
tur, bet vasarā savās vecajās dzim­
tas mājās Doles salā kopj augļu 
dārzus un rušinās sakņu dārzā. Ne 
jau visiem ir savi auto, bet kam ir, 
ziemā tos nelieto. Pašreiz auto­
buss uz Doles salu līdz muzejam 
kursē četras reizes dienā. Par to 
liels paldies Salaspils domei, jo 
pensionāri, kas, šķiet, ir vairumā, 
brauc par brīvu. Aizbraucis līdz 
galapieturai - muzejam, autobuss 
tūlīt dodas atpakaļ uz Salaspili. 
Dārzeņkopēji būtu ļoti priecīgi, ja 
autobuss ziemas periodā mazliet 
uzkavētos (30-40 min.) galapunk­
tā un tad kursētu atpakaļ. Daudzi 
vēlētos, lai vismaz divas reizes 
dienā, 9:30 un 14:30, autobusi 
kursētu šādā kārtībā. Cilvēki varē­
tu aiziet līdz savai vasaras mītnei, 
aplūkot, vai ļaundari to nav iekā­
rojuši un vai viss tur stāv, kā no­
likts, paņemt ko nebūt no ziemai 
sarūpētā krājumiem un doties at­
pakaļ uz autobusa pieturu. Gaidīt 
aukstumā 4-5 stundas līdz nāka­
majam reisam nav patīkami. Ta­
gad esam spiesti uz ceļa balsot 
mašīnas, līdz kāds par mums ap­
žēlojas.

Vēl viens lūgums firmai Orma­
nis: saskaņot autobusa atiešanas 
laikus ar vilciena pienākšanas lai­
kiem, lai autobuss no stacijas pie­
turas atietu vismaz 5-10 minūtes 
pēc vilciena pienākšanas Sa­
laspilī. Tad cilvēkiem nebūtu jā­
uztraucas - tiks vai netiks uz auto­
busu?

Pilnīgi nesaprotama ir autobu­
sa šofera izvēlētā pietura tieši aiz 
sliedēm, ja 25 metrus tālāk ir spe­
ciāli iekārtota autobusa pietura ar 
visu zīmi. Tur arī būtu vēlams uz­
ņemt pasažierus Doles maršruta 
autobusiem.

Vecais dolēnietis 
Im ants K A LU M S

Uz jau tā ju m ie m  a tb ild  firm a s  
Ormanis v ad ītā js  E g īls  M A TĪSS

“Dārzeņkopēji būtu ļoti priecī­
gi, ja autobuss ziemas periodā 
mazliet uzkavētos (30-40 min.) 
galapunktā un tad kursētu atpa- 
kai ”

Atbilde:
“Tas šobrīd nav iespējams, jo 

autobuss kursē tālāk pa citu mar­
šrutu - uz Miera ielu vai TEC-2. 
Šajā maršrutā var kursēt vēl viens 
autobuss, taču ir svarīgi, vai tas at­
maksāsies. Šis jautājums jārisina 
deputātiem. Ja viņi uzskatīs, ka tas 
nepieciešams, es atradīšu iespēju 
sūtīt otru atobusu.”

“ /../vē l viens lūgums firmai 
Ormanis: saskaņot autobusa  
atiesnas laiku ar vilciena  
pienākšanas laiku, lai autobuss 
no stacijas pieturas atietu vismaz 
5-10 minūtes pēc vilciena  
pienākšanas Salaspilī. ”

Atbilde:
“ Jau tagad cenšamies saskaņot 

autobusa un vilciena laikus, jo 
mums ir izdevīgi, lai cilvēki, nā­
kot no vilciena, turpinātu ceļu ar 
autobusu. Taču, lai kaut ko mai­
nītu, nepieciešami konkrēti ierosi­
nājumi. Ja izmaiņas nepiecieša­
mas 5-10 minūšu intervālā, tad to 
var izdarīt. Jau pirms pieciem ga­
diem kopā ar deputātiem izstrā­
dājām maršrutu. Savus ierosināju­
mus iesniedza arī skolu, bērnudār­
zu, kultūras namu vadītāji..” 

“Pilnīgi nesaprotama ir auto­
busa šofera izvēlētā pietura tieši 
aiz sliedēm, ja 25 metrus tālāk ir 
speciāli iekārtota autobusa pie­
tura ar visu zīmi. ”

Atbilde:
“Šo pieturas vietu iekārtojām 

tikai pasažieru ērtībai. Lai cilvēki 
paspētu uz autobusu un pārāk ilgi 
to neaizkavētu. Mums ir nebei­
dzamas problēmas dzelzsceļa pār­
brauktuvē, jo tur aizkavējamies 
dažreiz pat ilgāk nekā 20 minūtes.“ 
□

Sagatavoja Astra N A G L E

tiktu sabraukts, tam ļoti uzmanīgi 
jāvirzās gar pašu grāvja malu vai 
pretējā pusē posmā gar Nacionālā 
botāniskā dārza teritoriju, salīku­
šam zem tuvu ielas asfalta seguma 
malai augošo liepu zariem.

Gribētos aicināt sabiedrību pa­
domāt par šo liepu turpmāko lik­
teni (protams, ņemot vērā turpmā­
ko pilsētas attīstības plānu). Var­

būt labāk šīs liepas, kuru lapojums 
sniedzas jau braucamās daļas te­
ritorijā, likvidēt, lai atsegtu skatu 
uz Botāniskā dārza skaistajiem 
puķu stādījumiem, koku un krū­
mu ekspozīciju? Ar nelieliem 
līdzkeļiem tur varētu ierīkot gā­
jēju celiņu, lai šajā ceļu posmā cil­
vēki justos droši, it īpaši diennakts 
tumšajā laikā. □

Helm uts VASILIS, 
SIA  S a lv ija  direktors

sports 1

2. grupa 3.grupa
R.Rimša D.Bespalovs
O.Stankēvičs V.Stražkēvičs
A.Temovskis A.Sokolovs
E.Spodris V.Mazurs
A.Paškovs
V.Fiļājevs
A.Gribānovs
J.Čirkovs

4.grupa
V.Škutāns 
Arvis Ezergailis 
R.Ezergailis 
Arnis Ezergaili? 
E.Silavs Q

M udīte
KE IŠA

domes ziņas
(Turpinājums. Sakums 1. Ipp.)

4. Uzdot domes administratīvajai komisijai noteikt naudas sodu līdz 
Ls 50,- katram nelikumīgi uzceltās “garāžas” īpašniekam, kurš līdz 
1998. gada 1. jūlijam nebūs pārvietojis savu garāžu uz ar Domes Ar­
hitektūras nodaļu saskaņotām vietām, nojaucis to, vai citādi likvidējis.

5. Atļaut garāžu kooperatīvam Enerģētiķis-A pārvietot uz garāžu 
īpašnieku rēķina nelikumīgi uzceltās (neatļautās vietās izvietotās) me­
tāla un koka garāžas pēc 1998. gada 1. septembra.

6. Dotā lēmuma izpildes kontroli uzticēt domes deputātam J. Ponem.

Nr. 124. Par tehnisko pakalpojumu maksas apstiprināšanu.
Noklausoties Marutas MUZIKANTES priekšlikumu, dome nolēma 

apstiprināt Pierakstīšanās izrakstīšanās nodaļai maksu par šādiem iedzī­
votājiem sniegtajiem tehniskajiem pakalpojumiem:
1. Veidlapas F-l (maiņas) izsniegšana
2. Dzīvokļa plāna kopija
3. īres līguma kopija
4. Izziņa 22-Dz
5. Izziņa par ģimenes sastāvu
6. Izziņa - mājas grāmatas izraksts
7. Arhīva izziņa par pierakstu
8. Arhīva izziņa par nodzīvoto laiku
9. Forma F -l5
10. īres līgums, apsaimniekošanas līgums
11. Pases reģistrācija
12. Dzīvokļa tehniskā stāvokļa akts
13. Mājas grāmata

Ls 0,59 (t.sk. PVN) 
Ls 1,- 
Ls 0,20 
Ls 0,23 
Ls 0,17 
Ls 0,23 
Ls 0,23 
Ls 0,59 
Ls 0,17 
Ls 0,59 
Ls 1,18 
Ls 0,94 
Ls 2,36

D om es priekšsēdētājs J. Putniņš

2

Ziema, un tas jau ir tradicionāli, bagāta ar dažāda mēroga un sporta 
veidu sacensībām. Visaktīvākie ir mūsu galda tenisisti un šautriņu me­
tēji. Mūsu sportisti sekmīgi startēja Alūksnē, Preiļos, Jēkabpilī, Rīgā un 
Tukumā.

Informējam par gaidāmām sacensībām, kurās var piedalīties jebkurš 
no sportotgribētājiem.
Sacensības galda tenisā:

31.1 -1.02. Iecavā lauku jaunatnes meistarsacīkstes (grupās 81 .-82. 
dz.g.; 83.-85. dz.g., 86.dz.g. un jaunākiem), sākums pīkst. 11 ;00

31.1. Rīgā, K. Valdemāra ielā 48, sacensību sākums 9:00, spēlē 
iesācēji, reitinga spēlētāji, veterāni.

7.02-8.02 Iecavā lauku sporta veterānu individuālais čempionāts.
Sacensības šautriņu mešanā:

*

31.1 Rīgas čempionāts, Vingrotāju ielā 1., sākums pīkst. 10:00
31.1. Jaunatnes meistarsacīkstes Rīgā, Vingrotāju ielā 1., sākums 

pīkst. 11:00
Aldara šautriņu mešanas turnīri Rīgā, klubā Cita opera, Raiņa bulv. 21, 
pīkst. 20:00, katru pirmdienu;

Beck’s šautriņu mešanas turnīri Rīgā, Bruņinieku ielā 63, Pie HaņjĒ 
pīkst. 20:00, katru trešdienu;

13. februārī kafejnīcā Melnais kaķis, pīkst. 20:00, turnīrs elektro­
niskajā mērķī;

28. februārī, Salaspilī, pīkst. 11:30, notiks Rīgas rajona individuālās 
meistarsacīkstes roku cīņā.

Katru piektdienu sporta kompleksā notiek sacensības galda tenisā 
(sākums pīkst. 17:00).

Aicinām bērnus uz treniņiem galda tenisā rīta grupās! Treniņi 
notiek pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās no pīkst. 11:00. 
Treneris - slavenais Andris Nemiro!
Tuvākas ziņas sporta kompleksā pa tāilr. 43115. Q

Edgars K O N S T A N T IN O V IČ S , sporta kom pleksa direktors

Sporta aktivitātes februārī

ļ. grupa
V.Lldaks
J.Ziediņš
A.Zaļeckas
M.Knāķis
R. Rukuts 
D.Paņkovs
S. Jarānovs
I.Polakovs*

Salaspils galda tenisa turnīrs
Pēc 23. janvāra sacensību rezultātiem spēlētāji izkārtojušies šādā secībā:



G aida LEJNIECE: “D arbā j ūto s īs ta jā  v ie tā!”
FOTO NO PERSONĪGĀ ARHĪVA

Tieši 4. februārī aprit 50 ga­
du, kopš Gaida Lejniece strādā 
Salaspils aptiekā

- Vai atceraties to dienu, kad 
tieši pirms 50 gadiem ieradāties 
Salaspilī?

- Uz Salaspili par aptiekas pār­
valdnieci mani nozīmēja Galvenā 
aptieku pārvalde 1948. gada 4. 
februārī. Laiks bija kā tagad - zie­
mas īsti nebija, tāds slapjdraņķis. 
Malkas arī nebija - bičojām kūdru 
no tuvējā purva. Vēlāk pagasts 
iedeva malku. Kaut kā iztikām 
līdz pavasarim. Sākumā aptiekā 
nebija arī nekādu mēbeļu - letes 
pagatavotas no ķirmju sagrauz­
tiem dēļiem. Pašai vajadzēja orga­
nizēt remontu. Toties tad, kad 
iedeva jaunas mēbeles, laikam jau 
bija smuki, jo pie mums bieži ve­
da ārzemniekus. Man vēl viesu 
grāmata sagalabājusies no tiem 
laikiem... Toreiz aptieka ierin­
dojās labāko lauku aptieku skaitā.

- Kā kļuvāt par farmaceiti?
- Pēc vidusskolas iestājos uni­

versitātē, Filoloģijas fakultātē, oet 
kara gados mācības pajuka. Vācu 
laikā sāku strādāt Cesvaines aptie­
kā par mācekli. Man tur labi vei­
cās, un es nokārtoju eksāmenus 
[farmācijas skolas apmērā pie LV 
Universitātes Ķīmijas fakultātes. 
Salaspilī nokļuvu uzreiz pēc mā­
cībām.

- Kāda bija dzīve te, Salaspilī, 
toreiz - tikko pēc kara?

- Nekas tāds īpašs nenotika, jo 
Salaspils bija lauku pagasts. Rīgas

HES un pārējo ciematu celtnie­
cība sākās tikai sešdesmitajos ga­
dos. Toreiz te bija tikai lauku mā­
jas un neliels kolhozs Budeskalni, 
un Botāniskais dārzs.

- Vai toreiz kaut kas notika 
arī saviesīgajā dzīvē?

- Ar kori uzstājāmies toreizējā 
ciema padomē, kas atradās pretī 
veikaliņam Līgo Rīgas ielā un 
skaitījās arī kultūras nams. Tur 
bija zāle, kur notika dejošana, arī 
Botāniskajā dārzā bija dažādi pa­
sākumi. Vēlāk dziedājām, gājām 
uz mēģinājumiem vecajā kultūras 
namā, kurš tagad stāv pussagruvis 
Līvzemes ielā.

Atceros, kad padomju saimnie­
cībai piešķīra Ļeņina nosaukumu, 
tad bija liela balle, uz kuru aicinā­
ja visus vadītājus.

- Vai sabiedriskajā dzīvē 
piedalījāties?

- Ilgus gadus dziedāju Salaspils 
korī, kad tas tikko nodibinājās. Di­
riģents toreiz bija Pakalns. Apmē­

ram demit gadus nodziedāju korī, 
pēc tam vairs negāju. Visādas ci­
tādas izdarības bija, kad paliku ve­
cāka, vairs uz skriešanu sevišķi 
prāts nenesās.

- Kādas vēlāk izveidojās jūsu 
darba gaitas?

- 1978. gadā atvēra jauno ap­
tieku pie poliklīnikas, kur es sāku 
strādāt kā receptuāre. Bet cilvēki 
prasīja aptieku arī vecās Salaspils 
pusē, šeit no jauna atvēra aptiekas 
punktu, un es atnācu par vadītāju. 
Pēc kāda laika aptiekas māju 
atdeva milicijai un manu aptiekas 
punktu pārcēla uz ZA ciematu. 
Pēdējā darba vieta man bija aptie­
kas punktā pilsētas domē. Bet ta­
gad atkal vecā aptiekas māja pār­
gāja pašvaldības īpašumā un nu 
esam atpakaļ iepriekšējās telpās. 
Tur notiek rosīgs darbs - pieņem 
receptes, receptes ar atlaidēm, 
varēs iegādāties arī brilles, zāļu tē­

jas, medikamen­
tus plašā izvēlē. 
Tikai nu mums 
pretī ir konkurenti 
- Mēness aptieka. 
Nezin, kā būs ar 
apgrozījumu.

- Kad cilvēki 
visvairāk meklē 
jūsu palīdzību?

- Visvairāk nāk 
ziemā, gripas pe­
riodā. Kad bija 
dakteris Ligers 
(tagadējā deputāta 
tēvs) darba bija 
ļoti daudz, jo vi­
ņam bija liela pie­
krišana, viņš 
mums uzticējās 
un visiem teica, 
lai zāles pērk pie 
mums. Citreiz pat

rinda no rīta stāvēja. Tad mēs vairs 
divatā netikām galā.

- Kad vairāk slimoja - toreiz 
vai tagad?

- Agrāk jau vienotrreiz nopirka 
zāles, kad varēja nepirkt, bet tagad 
cilvēki pērk tikai to, kas nepiecie­
šams. Šobrīd vairāk tirgo gatavās 
formas, toreiz gatavojām uz vie­
tas, aptiekā - vitamīnus, dažādas 
mikstūras. Toreiz bija tās garās 
receptes, kas bija jāgatavo, tagad 
- ja ir zāles, pārdod un viss.

- Kas jums visvairāk patīk 
savā darbā?

- Man vispār patīk strādāt ap­
tiekā. Agrāk pati pieņēmu recep­
tes un pati arī gatavoju zāles. 
Tagad droši vien vairs neprastu - 
rokās vairs nav to iemaņu, veiklī­
bas. Šobrīd esmu atvaļinājumā, 
pēc tā - varbūt atgriezīšos, varbūt 
arī nē. Man jau ļoti patika domē 
strādāt - daudz cilvēku nāca, bija 
tāda laba atmosfēra. Cits citu 
neaprunāja, visi bija draudzīgās

attiecībās, nekādu strīdu, nekādu 
nesaprašanos.

- Vai tas, ka no filoloģes kļu­
vāt par farmaceiti, bija nejaušī­
ba?

- Jau skolas gados mana mam­
ma draudzējās ar aptiekāra ģi­
meni, es bieži ciemojos pie vi­
ņiem. Man šis darbs vienkārši 
iepatikās - gan ķīmija, gan tas, ka 
var palīdzēt cilvēkiem , gan 
tirdzniecība. Tā likās tīra lieta.

- Man ir priekšstats par ap- 
tieķniekiem kā par pedantiem. 
Vai jūs arī tāda esat?

- Jābūt, citādi var iekļūt lielās 
nepatikšanās.

- Jums arī kāda ķibele ir ga­
dījusies?

- Nav gan, analīzes vienmēr 
bijušas kļūdu robežās. Cilvēki 
uzticējās. Tagad arī prasa, kur 
esmu palikusi.

- Toreiz visi cits citu labi pa­
zina. Kas bija tie populārākie 
cilvēki Salaspilī?

- Dakteris Ligers, Broks - kol­
hoza direktors, Krauze - izpildko­
mitejas priekšsēdētājs, Ozoliņš - 
Botāniskā dārza direktors.

- Kad, jūsuprāt, bija intere­
santāka dzīve - toreiz vai tagad?

- Liekas, ka toreiz, jaunībā. Cil­
vēki arī vairāk turējās kopā, bija 
labestīgāki. Tagad katrs ierāvies 
savā mājā un domā vienīgi par 
dzīves iztiku. Toreiz kaut kā bija 
citādāk...

- Ko jums patīk darīt mājās?
- Pastrādāju dārziņā, rudenī bē­

dājos - nav kur ābolus likt. Visiem 
ir individuālās mājas un dārzi, ne­
vienam manus ābolus nevajag. 
Kopju savu māju. Bet man labāk 
patīk iet uz darbu. Tur jūtos īstajā 
vietā.

- Kāds prieks taču tagad arī 
ir?

- Viesībās vienmēr dziedam, 
man ir labi draugi. Kaimiņiene 
Zenta, kolēģes Rīgā, bieži braucu 
ciemos. Vēl draudzenes no vidus­
skolas laikiem. Seni draugi, 
kuriem var uzticēties.

- Bez draugiem tomēr nevar 
iztikt?

- Esmu sabiedrības cilvēks, ne­
esmu vientulības mīlētājā. Vien­
mēr gribu būt cilvēku pulkā.

- Vai jubilejas balle arī šogad 
būs?

- Laikam jau nebūs vis. Ja tikai 
kāds atnāks uz kafiju. Kad bija 25 
gadu darba jubileja, tad Rīgavas 
kafejnīcā bija daudz cilvēku, mani 
sveica visas Salaspils organizāci­
jas. Bet var jau būt, ka kāds atnāks 
- līdz ceturtajam februārim jau vēl 
ir kāds laiks. 

Ar Gaidu LE JN IE C I 
sarunājās Inga REČ A

Jaunais vilcienu kustības saraksts 
(stājies spēkā no 18. janvāra)

Daug.- Daugavpils V.- Vecumi
Kr.- Krustpils Vec. - Vecāki
Zil. - Zilupe Zem. - Zemitāni
Ind.- Indra - kursē darbadienās

R īg a - S a la s p i ls
Rīga Jāņavārti Dole Salaspils Saulkalne
5:05 5:14 5:50 5:55 5:58
5 n 5:42 - 5:55 5:59
6:01 ® 6:11 6 :2 9 6:52 6 :5 7
6 5 5 6:42 - 6:55 -

7 :06 7:17 7:54 7:57 7:41
7:28 7 5 7 - 7:55 7:58

7:45 8:02 8:04
7 :4 5 W 7:54 8:11 8:15 -

8 :00  Daug. 8 :10 - 8:22 -

8:15 8:22 8:59 8:42 -

8:40 8:49 9:07 9 :1 0 9:15
9 :1 0 9:19 9 :57 9 :4 0 -

9:55  Kr. 9:45 - 9 :59 -

9:51 10:00 10:17 10:20 10:25
10:10 Zil. 10:20 - 10:52 -

10:52 10:42 11 .00 11:05 11:08
11:21 11:51 11:49 11:52 11:56
11:57 12:07 - 12:19 12:24
12:59 12:48 - 15:01 -

15:00 15:10 15:28 15:51 -

1 5:20  Daug. - - 15:59 -

15:26 15:56 15:54 15:57 14:02
14:00 14:09 - 14:22 14:27
14:50 14:40 14:58 15:01 15:06
15:05 15:17 15:29 15:52 -

1 5:40 Kr. 15:49 - 16:05 -

15:47 15:56 16:08 16:11 -

15:54 @ 16:05 16:21 16:24 ; ....

16:05 16:12 16:29 16:52 16:57
16:56  Ind. - 16:58 -

16:45 16:52 17:04 17:07 . -

16:55 Zil. 17:05 - - -

17:10 17:20 17:58 17:41 17:46
. 17:29 17:48 17:51 -

17:55 Kr. 17:44 - 18:00 -

17:44 17:54 18:12 18:15 18:20
18:06 18:15 - 18:28 -

18:19 18:29 18:47 18:50 -

19:15 V. - - 19:54 -

19:21 19:51 19:49 19:52 19:57
19:45 19:54 20:11 20 :14 -

20:15  Kr. 2 0 2 6 - 20:42 -

20 :4 0 2 0 :5 0 21:08 21:11 2 1 :16
2 1 :5 0 21:59 22:15 22 :18 22:25
22 :2 7  Kr. 2 2 .5 7 - 22:51 22 :5 7
25:05 25:14 25:51 25 :54 25:58

Salaspils-Riga

Saulkalne Salaspils Dole Jāņavārti Rīga
5:45 5:50 5:55 6 :1 0 6 :2 0

- Kr. 6:21 - 6 :57 6 :5 0
6:44 6 :4 6 6 :5 9 7:09

6 :49  - 6 :54 6 5 7 7 :16 7:29
6 :58  7 :05 7 :0 6 7:25 Vec .

- Kr. 
7 :1 6

7:55

7 :1 0  - 7:51 
7:21 7 :24  7 :42  
7:27  7 :50  7 :50  
7:58  7:41 8 :00

7:44
7:52
8:05
8:10

- 7:51 7:54 8:11 8:21
- Zil. 8 :18 - 8:51 8:42

-
8 :26

8:55 8:55
8:50
9 :05

8:47 8:52 - 9:05 9:11
- 9 :18 9:21 9 :4 0 9 :5 0
- 9:54 - 9:48 9:58

9:59 10:04 10:07 10:27 10:57
- 11:00 - 11:10 11:20
- 11:16 11:19 11:52 11:40

11:25 11:50 11:55 11:55 12:05
12:25 12:28 12:51 12:44 12:52
12:52 12:57 15:00 15:20 15:50
15:41 15:46 - 15:56 14:04

- 15:51 15:55 14:15 14:25
- Kr. 14:52 - 15:08 15:19

15:04 15:09 15:12 15:50 15:40
Rēz. 15:27 - 15:59 15:50

- 15:58 - 15:55 16:05
15:47 15:52 15:55 16:15 16:26
16:22 16:27 16:50 16:50 17:00

16:49 16:52 17:12 17:22
17:17 1 7 2 2 17:25 17:45 17:55

- 17:40 - 17:55 18:04
17:48 17:55 17:56 18:16 18:26

18:09 18:12 18:51 Z e m .
18:27 18:52 - 1 8:47 18:57

. 19:02 - 19:17 19:27
19:09 19:14 19:17 19:57 19:47

. 19:55 19:58 19:58 20:08
- Kr. 20:11 - 2 0 :24 20:55
_ 20:55 20:58 2 0 :56 21 :09
_ 20:55 - 21:07 21 :17

21:15 21 :2 0 21:25 2 1 :4 0 2 1 :5 0
21:56 22:01 22:04 2 2 :24 2 2 :54
25:55 25 :4 0 - 25:54 0 :04

profesija



Ja Jums ir vajadzīga:
□ pašvaldības policijas;
□ ugunsdzēsēju;
□ ūdensvada un kanalizācijas nodaļas;
□ ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003 
jeb 29355564 (mobilais)!

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
Demolē virtuvi

26. janvāri 13.33 pašvaldības 
policisti no palīdzības dienesta sa­
ņem izsaukumu uz Miera ielu 16/ 
7, kur kāds jaunietis alkohola rei­
bumā demolē ceturtā stāva virtu­
vi. Tas bija šīs mājas iedzīvotājs 
Vladislavs Meļņikovs (1976), 
kurš aizturēts notikuma vietā. 
Lasa krāsaino metālu

24. janvārī, 10.40, katlumājas 
teritorijā pašvaldības policisti aiz­
turēja un policijas nodaļā nogādā­
ja Vasīliju Čeikovski (1944) no 
Enerģētiķu ielas, kurš lasīja alu­
mīnija loksnes.
Aiztur par iesišanu policistam

23. janvārī, 22.45, no palīdzī­
bas dienesta policisti saņem izsau­
kumu uz tirdzniecības centra Nel- 
da bāru, kur kāds policists aiztu­
rējis jaunieti. Notikuma vietā tiek 
aizturēts Andrejs Gaponovs 
(1976) no Enerģētiķu ielas, kurš 
uz kārtībnieka L. aizrādījumu 
iesitis viņam pa seju.
Apzog videonomu

Uz aizdomu pamata par video­
nomas apzagšanu k/n Rīgava paš­
valdības policisti 23. janvārī aiz­
turēja Oļegu T.JT980) no Saules 
ielas un Pāvelu Š. (1984) no Vīto­
lu ielas.
Aiztur iereibušu autovadītāju

Patrulējot pa Salaspili, 21. jan­
vārī, 1.15, pašvaldības policisti 
Rīgas ielā 2 aizturēja automašīnas 
VAZ 2106 vadītāju Andri Bakas 
(1959) no Zeltiņiem, kurš atradās 
alkohola reibumā.
Izsit logus

20. janvārī, 15.50, palīdzības 
dienestā saņemts izsaukums no 
Kļavu ielas. Notikuma vietā aiztu­
rēts un policijā nogādāts Zintis 
Martusenoks (1944) no Celtnieku 
ielas. Martusenoks mājai Kļavu 
ielā 1, kā liecināja saimniece, bija 
izsitis logu.

P ēc Iekšlietu ministrijas 
un pašvaldības policijas 

m ateriāliem  
sagatavojis Jānis VA NAG S

K/n Rīgava 1. martā, pīkst. 13:00 
OLGAS konkurss - disenīte bērniem.
Konkurss notiek pa vecuma grupām, atsevišķi dziedātājiem un 
dejotājiem no 5-12 un 13-18 gadiem.
DZIEDĀTĀJI: solo, dueti, trio, kvarteti, repertuārs pēc izvēles, 
viena dziesma ar fonogrammu, ne garāka par 3 min.
DEJOTĀJI: solo, dueti, grupas, priekšnesums nedrīkst pārsniegt 
3 min robežu.
Pieteikties līdz 25. februārim k/n Rīgava, tālr. 41163. 
Konkursantiem maksa par dalības karti - Ls 1 ,- 
Ieejas maksa bērniem un pieaugušajiem - Ls 0,50

Visiem! Ievērībai!
1. Š. g. februārī Bulduru 1/s tehnikumā sāksies 6 nedēļu t.i. 112 

stundu apmācības kurss, lai iegūtu lauksaimnieka izglītību.
2. -Visus, kurus interesē savas mājas vai lauku sētas sakopšana, 

pardžk teritorijas sadale, apstādījumu ierīkošana un apzaļumošana, 
aicinu piedalīties mācību nodarbībās Ogrē, Brīvības ielā 33a, Ogres 
rajona padomes ēkā. 1. nodarbība - 4.02.98 pīkst. 11:00,3. stāvā, 34. 
telpā. Dalības maksa - Ls 1,-.

3. 7.02.98 pīkst. 11:00 Zemkopības ministrijā, 2. stāva zālē notiks 
Kazu audzētāju gada pārskata sanāksme. Aicināti piedalīties visi 
interesenti.

4. 17.02.98 pīkst. 10:00 notiks mācību tikšanās ar “A. Zālīša un 
E. Juitinoviča veterinārā servisa” vadītāju Dr. Egīlu Juitinoviču. Aici­
nāti piedalīties visi, kam ir interese par lopkopību un ar to saistītām 
problēmām. Prognozējamā dalības maksa - Ls 3, -. Nepalaidiet 
garām izdevību tikties ar zinošu speciālistu.
Sīkāka informācija pa tālruni 43202 pirmdienās un ceturtdienās - 
pie zemnieku konsultantes.

pārdod
s l u d i n ā j u m i

1-istabas dzīvokli ar visam ērtī­
bām Ķengaragā. Cena Ls 2000.
Tālr. 1-7258976._____________

4-istabu 2-stāvu dzīvokli ar vi­
sām ērtībām (tālrunis, lodžija) 
Daugavpilī. Tālr. 5450366 
(Daugavpilī); 278811 (Rīgā), va­
karo^______________________
kt Māju Doles salā, 1 stāvs, 4 ista­
bas, 2 virtuves, saimniecības ēka, 
pagrabs. Zeme 2000m2. Tuvu
Daugavai. Tālr. 44462.________
bs3 Mazdārziņu pie Doles stacijas.
Tālr. 41453/________________

Garāžu (3,5/6,5 m) ar pagrabu, 
kooperatīvā Enerģētiķis. Tālr. 
42785, līdz 18, 40010, vakaros. 
b̂ G arāžu kooperatīvā Atoms 
(mūra, bez bedres), motociklu 
JAWA250, 1961. gada, tehniskā
kārtībā. Tālr. 46579.__________
b®3 Lietotu apkures katlu (ražots 
Baltkrievijā), centrālapkures 
ūdenssildītāju, jaunas, presētas 
grīdas plates. Tālr. 44532, va-
karos. _________________
b§= VAZ-21011, labā tehniskā kār­
tībā. Tālr. 44029, mobilais tālr.
9345670._____________ ___
b̂  Lietotu saldētavu - vitrīnu 
1,2x2x0,6m, frīzeri (saldējuma 
gatavošanai), mikroviļņu krāsni. 
Tālr. 46579.

iS3 Garažu kooperatīva Enerģēti­
ķis. Tālr. 47719.______________
b®3 Garāžu kooperatīvā Enerģēti­
ķis. Ir remontbedre, liels pagrabs. 
Tālr. 7996627.

mekle darbu
iw  Veicu dzīvokļa remontdarbus.
Tālr. 42183, vakaros._________
kš3 Pensionāre meklē darbu, var 
būt ar pirmsskolas, vai jaunāko 
klašu vecuma bērniem.
Tālr. 41453

dažādi______________
m* Mūrē, krāsnis, plītis un kamī­
nus. Tālr. 45074, INFO 9001333,
abon. 30124.________________
i®5 Piedāvā angļu valodas privāt- 
stundas 3.-4. klasei. Tālr. 40495. 
u^Remotēju un noregulēju šuj­
mašīnas. Tālr. 44025__________
i®* Piedāvāju ārstniecisko un pro­
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
7 -105 (1. stāvā), darba dienās no

Izgriez un atsuti!

18-21. Iespējami izbraukumi uz 
mājām. Pensionāriem un invalī­
diem atlaides.
Tālr. 44176 (pēc 21).

pateicība
Salaspils pašvaldības b/d Dauga- 
viņa Saulkalnē pateicas visiem, 
kas ir palīdzējuši bērnudārzam 
aizvadītajā, 1997. gadā.

Liels paldies a/s Viator par bēr­
nudārza teritorijas asfaltēšanu, 
SIA Saulkalne-S direktoram J. 
Seiļa kungam par palīdzību terito­
rijas labiekārtošanā, Vollera kun­

gam par Ziemassvētku dāvanu.
Pateicamies Salaspils 1. Vidus­

skolas bērniem par akcijas Rūķis 
dāvanām maznodrošināto ģimeņu 
bērniem.

Paldies Mārai Slokas kundzei 
par viņas labo sirdi, jo novācot 
ražu savā zemnieku 
saim niecībā,viņa neaizm irsa 
bērnudārza bērnus. Paldies par 
Ziemassvētku dāvanām.

B /d  Daugaviņa kolektīvs.
apsveikums

Par labi, godīgi, apzinīgi, sirs­
nīgi nostrādātajiem 50 gadiem ap­
tiekā sveicam Gaidu LEJNIECI. 

M āra, Valentīna, Aija.
K/n Rīgava

30. janvārī, 18:00 visi dejas fani laipni aicināti 
uz a/s Rīgas vagonu rūpnīca bērnu deju 

kolektīva Teiksmiņa un 
k/n Rīgava deju kolektīva SienāzJtis 
SADANCOŠANAS KONCERTU. 

Darbosies kafejnīca.
Ieeja brīva.

Uzmanību, melomāni!
Laiks sākt rosīties, no 19. 
janvāra līdz 12. febrtiarim 

k/n Enerģētiķis Izsludina 
pieteikšanos konkursam 

“POPIELA - 98”. 
Pieteikties

; darbdienās no 15:00 
^ ^ lidz 20:00,4. kabinetā. 

Uzziņas pa tālr. 47517.

Apbedīšanas 
pakalpojumu 

birojs
Sērdienītis 
Līvzemes 

ielā 22
(no sētas puses).

T ā l r .  43623

Salaspils 1. vidusskola uzņem sagatavošanas grupā bērnus, 
kuru dzimtā valoda nav latviešu valoda. Mācības notiks 
sestdienās. Pirmā nodarbība 7. martā pīkst. 9:00. Pieteikties 
Salaspils 1. vidusskolā 3. kabinetā, vai pa tālruni 42178.

Salaspils pilsētas 
bibliotēkā 5 . - 1 3 .  
februārim jauno 
grāmatu izstāde.

Salaspils televīzijas bezmaksas privatsludinajums

Pārdod Pērk Dažādi

©  "Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

redaktore - Inga Reča 
korespondenti - Astra Nagle,

Jānis Vanags
korektore un literārā redaktore - 
Nīna Leimane
maketētājs-Dmitrijs Zagoruļko

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 8, 
p.n. Salaspils-1, LV-2169,

tālrunis: 43159.

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1050 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu 
pieņem redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

4

maina______________
Vienistabas dzīvokli ar ērtībām 

Salaspilī pret dzīvokli ar daļējām 
ē rtīb ām  R īg ā . T ālr. 4 7 6 8 4 .

īrē
Ģimene vēlas īrēt 2-3-istabu 

dzīvokli uz ilgāku laiku. HES ma­
sīvā nepiedāvāt. Tālr. 49930, va­
karos.

Kafejnīca Ģimenīte 
Skolas ielā 10 
gaida jūs katru dienu:
- bārs, ?::0 \
-biljards,' - v
- spēļu automāti.
Piedāvājam telpas un klājam 
galdus viesībām, banketiem 
un bēdu brīžiem.

Autoskola "Mācību INTERKONVIS"
Aicina uz "B" kategorijas autovadītāju 

kursiem. Mācību sākums 1998. gada 2. 
februārī, 17:30. Adrese: Rīgā, Lāčplēša ielā 
125, 3. stāvs, 3. klase. Mācības notiks dienas un vakara 
grupās, latviešu un krievu valodā pirmdien, trešdien, 
piektdien.

Maksāt var pa daļām, samaksa - minimāla 
Ceļu uz kursiem apmaksā autoskola 

Tālr. 263425, no 10 līdz 21, katru dienu

Černobiļas HES invalīdi tiek lūgti paziņot savus 
tālruņu nummurus sociālās palīdzības dienestam, 

207. kabinetā, tālr. 43153, saistībā ar tālruņu 
atlaidēm, kā arī atnest invaliditātes pagarinājuma 

izziņas kopijas.


